2025 年 2 月

お客様各位

カメリアライン株式会社

貨物営業部

土曜博多発便のスケジュール変更のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

本船の点検のため、2025 年度より月に一度土曜博多発便のスケジュールを変更いたします。

なお、土曜博多発のCUT日、荷役時間及び日曜日の釜山発便は現行から変更ございません。

記

   ≪スケジュール≫

現行 土曜 12：30 博多出港 → 土曜 19：00 揚げ荷役開始

変更後 土曜 22：00 博多出港 → 日曜 9：00 揚げ荷役開始

<<スケジュール変更予定日>>

2025 年 5 月 17 日（土）、2025 年 6 月 14 日（土）、2025 年 7 月 12 日（土）、

2025 年 8 月 30 日（土）、2025 年 9 月 27 日（土）、2025 年 10 月 25 日（土）、

2025 年 11 月 22 日（土）、2025 年 12 月 6 日（土）、2026 年 2 月 7 日（土）、

2026 年 3 月 14 日（土）

以上

ご不明点等ございましたら、貨物営業部(TEL:092-262-2324)までお問い合わせください。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。